ST-1802 CORCHETERA 2 PZA $1.390 0% $2.780

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$161.520
$0
$30.689
$0

$192.209

SON: CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WCP-12 COLORES ACUARELABLES X12 HEXAGONAL C/PINCEL 10 SET $1.250 0% $12.500

WC-1806 MARCADOR FINELINER 6 COLORES 12 SET $1.200 0% $14.400